UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:         / STTTT-CNTT&TT

V/v cung cấp mã QR về TTHC thuộc lĩnh

vực Thông tin và Truyền thông.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng      năm 2023

Kính gửi:

- Trung tâm Phục vụ hành chính công;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện công việc được giao tại thông báo số 339/TB-UBND ngày

28/07/2023 của UBND tỉnh Bắc Giang về V/v Thông báo Kết luận tại Hội nghị

giao ban công tác kiểm soát thủ tục hành chính, thực hiện cơ chế một cửa, một cửa

liên thông, thực hiện thủ tục hành chính trên môi trường điện tử 6 tháng đầu năm

2023.

Sở Thông tin và Truyền thông tạo mã QR về TTHC lĩnh vực Thông tin và

Truyền thông như sau:

TTHC Cấp tỉnh TTHC Cấp huyện, thành phố

Đề nghị các đơn vị niêm yết mã QR về bộ TTHC lĩnh vực Thông tin và

Truyền thông theo mã QR được cung cấp trên.

Trong quá trình thực hiện có vướng mắc vui lòng liên hệ đầu mối: Đ/c

Nguyễn Đình Hà, PTP Nghiên cứu ứng dụng và Đào tạo – Trung tâm CNTT&TT-

Sở Thông tin và Truyền thông, ĐT: 0931.523.888.

Trân trọng./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- P.CNTT,Trung tâm CNTT&TT;

- Lưu VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Gia Phong

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-18T16:15:20+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Gia Phong<phongngstttt@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-18T16:25:04+0700

		2023-08-18T16:25:18+0700

		so_tttt_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-08-18T16:25:46+0700